
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 

 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680  

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359  

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739  

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 

Tel 0577938050  

 

                                                                                                                                                                                                             AI GENITORI 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 
ALLA RSU D’ISTITUTO  

                                                                                                                                                                                               AL SITO 
                                                                                                                                                                                                ALL’ALBO  

                                                                                                                                                                                           AGLI ATTI 

 
OGGETTO:  Nomina dei componenti Commissione per la revisione del regolamento di Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA          l’esigenza di una revisione completa del Regolamento d’ Istituto; 
VISTO  il verbale n° 4 del 03/11/2021 del Collegio Docenti sull'individuazione dei docenti che 

faranno parte della commissione; 
VISTO la delibera n. 82 del C.d.I. del 04/11/2021 con cui si designa la componente genitori; 

  

 DECRETA 

 
Che la Commissione per la revisione del Regolamento di Istituto è così composta: 

qualifica personale Cognome e nome 

Dirigente Scolastico Magini Maresa 

Docente Referente Mazza Rovena 

Docente Celati Patrizia 

Docente Cini Paola 

Docente Impellizzeri M. Grazia 

ATA Vitale Rosalia 

Genitore Solventi Stefano 

Genitore Carli Donatella 

Genitore Bernardi Susanna 
                                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                                Maresa Magini 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012684 - 10/12/2021 - A32 - Regolamenti scolast - U

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2021-12-10T14:08:01+0100
	MARESA MAGINI




